（参考様式）

社会福祉法人指導監査指摘事項是正改善報告書

年  月  日

  小郡市長 あて

主たる事務

所の所在地

名   称

理事長氏名

 ○○年○月○日付け○○小福第○○○号通知にて指摘のありました事項について、次の

とおり改善措置を講じましたので、理事会議事録の写し及び関連資料を添えて、下記のとお

り報告します。

記

文 書 指 摘 事 項
改  善  措  置

（是正改善状況の内容及び実施時期等）

※結果通知文書到達日から２カ月以内にご提出ください。２カ月以内には改善を済ませる

ことができない事項がある場合には、改善できない理由と改善予定時期を記載のうえご

提出ください。

※文書指摘事項のみ報告してください。